ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỢP ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  /UBND-VP

V/v chấn chỉnh trong thực hiện

các khoản thu từ người học

Họp Đức, ngày  tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

Hiệu trưởng các Trường học trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 875/UBND-NV ngày 19/4/2024 của UBND huyện

Tân Yên về việc chấn chỉnh trong thực hiện các khoản thu từ người học.

Để việc quản lý các khoản thu, mức thu, cơ chế quản lý, sử dụng các khoản

thu dịch vụ phục vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục trong các cơ sở giáo dục trên

địa bàn xã Hợp Đức đúng quy định, Chủ tịch UBND xã yêu cầu:

Hiệu trưởng các trường THCS, Tiểu học, Mầm non công lập trên địa bàn:

Thực hiện nghiêm túc các khoản thu từ người học đảm bảo công khai, dân

chủ, đúng quy định của nhà nước.

Tuyên truyền đến đội ngũ CBGV, PHHS, tăng cường đối thoại, phản ánh kiến

nghị trực tiếp để giải quyết vấn đề; không để đơn thư, phản ánh kiến nghị vượt cấp.

Yêu cầu các Trường học nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khuê

		khuenv_hopduc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T10:56:18+0700

		2024-04-22T14:24:55+0700

		2024-04-22T14:25:17+0700

		hopduc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T14:26:34+0700